
ZARZĄDZENIE REKTORA 
Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 

NR 02/4/2020 
z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zawieszenia prowadzenia zajęć dydaktycznych  
i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19  

wśród członków społeczności WSNS 
 

Na podstawie § 22 ust 7 pkt 25 Statutu Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie 
zatwierdzonego Uchwałą Założyciela nr 03/12/NZW z dnia 30.06.2019 roku oraz w związku z ustawą 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z 2020 r.) i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 
systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 405 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 9 kwietnia 2020 r., zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 643 z 2020 r.), 
 
zarządza się co następuje:  
wprowadza się niżej wymienione zasady zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa 
COVID-19 wśród członków społeczności WSNS: 

 
§ 1 

1. Przedłuża się do dnia 24 maja 2020 r. włącznie okres zawieszenia prowadzenia wykładów i 
zajęć dydaktycznych dla studentów i słuchaczy studiów podyplomowych w siedzibie Uczelni. 

2. Przedłuża się ten czas zdalnej formy odbywania zajęć. 
3. Odwołuję wydarzenia o charakterze otwartym: konferencje, sympozja, wykłady i inne 

spotkania tego typu organizowane przez WSNS, jak również wydarzenia organizowane przez 
osoby trzecie na terenie Uczelni. 

4. Zawieszam służbowe wyjazdy zagraniczne oraz udział w konferencjach krajowych 
pracowników, studentów i słuchaczy studiów podyplomowych.  

5. Wstrzymuję przyjazdy gości zagranicznych do WSNS.  
6. W okresie zawieszenia zajęć pracować będą działy administracyjne WSNS.  Proszę o 

załatwianie bieżących spraw za pośrednictwem komunikacji telefonicznej i mailowej, aby 
ograniczyć ryzyko epidemiologiczne.  

 
§ 2 

1. W okresie wstrzymania zajęć dydaktycznych w siedzibie Uczelni, na wszystkich kierunkach 
studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
oraz studiów podyplomowych, wykładowcy zobowiązani są do realizacji zajęć z 
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, niezależnie od tego, czy zostało to 
przewidziane w programie studiów  

2. Zajęcia prowadzone zdalnie, które umożliwią studentom/słuchaczom uzyskanie zakładanych 
efektów uczenia się, będą traktowane jako godziny zrealizowane. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Rektor WSNS 

             dr Emilia Żerel 
 
 


